BP 1183 f 241v 01 do 10-01-1404.

a communi platea retrorsum ad hereditatem Henrici Dicbier filii Godefridi atque ex prato #duo bonaria cotinente# sito in dicta parrochia ad locum dictum Noertbroec inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Ringels ex alio (dg: ut) atque (!dg: ex) #parte ad ipsum spectante in# quodam prato sito in parrochia de Haren ad locum dictum Rudonc (dg: quod pratum) #que pars# annuatim dividitur contra hereditatem heredum quondam Engberti van den Venne ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Dicbier datum quinta post epiphanije.

BP 1183 f 241v 02 do 10-01-1404.

Johannes Coelborner verhuurde aan Tielmannus Hacken een erfgoed, gnd de Oude Weijs, 10 morgen 5 hont 2 roeden groot, dat wijlen Ghisbertus Lijsscap gekocht had van de stad Den Bosch, voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Philippus-en-Jacobus-apostelen aanstaande (do 01-05-1404), per jaar voor 4 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen. Voornoemde Johannes mag in dit erfgoed vissen en vogels vangen en Tielmannus mag dat niet. Alleen voor Johannes een brief.

Erit tantum unum pro Johanne. Solvit.

Johannes Coelborner quandam hereditatem dictam dAude Weijs X jugera quinque hont et duas virgatas continentem (dg: sitam in) quam hereditatem Ghisbertus quondam Lijsscap erga opidum de Busco emendo acquisierat ut dicebat locavit recto locationis modo Tielmanno Hacken ab eodem ad spacium sex annorum festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime futurum sine medio sequentium possidendam quolibet dictorum sex annorum pro IIII-or novis Gelre gulden vel valorem dandis sibi ab alio Martini promittens super omnia warandiam pro premissis et (dg: aliam) obligationem deponere excepto et dicto Johanni libere reservato quod ipse (dg: temporibus) aut alii causam ac potestatem ab eo habentes in predicta hereditate temporibus congruis dum eis placuerit libere poterunt (dg: ?cae) piscare ac aves capere sine contradictione Tielmanni predicti in qua piscaria (dg: vel in) et in qua captione avium dictus Tielmannus nichil juris habebit ut ipse Tielmannus recognovit. Quo facto dictus Tielmannus super omnia repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 241v 03 do 10-01-1404.

Hermannus zv Arnoldus Cleijnael verkocht aan Wolterus Delijen soen een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Oirschot, in de herdgang van den Kerkhoven, tussen Margareta wv Johannes Leijten enerzijds en wijlen hr Johannes Vrient priester anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 2 Hollandse gulden, (2) een stuk beemd, gnd Ertborn, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen Arnoldus Bac enerzijds en Danijel Scepens anderzijds, voornoemde goederen reeds belast met de grondcijns.

Hermannus filius (dg: q) Arnoldi Cleijnael hereditarie vendidit Woltero Delijen soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco (dg: et in Busco tradendam ex) solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et area et orto sitis in parrochia de Oerscot in pastoria (dg: de) van den Kerhoven inter hereditatem Margarete relicte quondam Johannis Leijten ex uno et (dg: h heredum domini quondam domini) inter hereditatem domini quondam Johannis Vrient presbitri ex alio atque ex pecia prati dicta Ertborn sita in dicta parrochia in pastoria de Strathen inter hereditatem Arnoldi Bac ex uno et hereditatem Danijelis Scepens ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi ex premissis et hereditario censu duorum florenorum Hollandie ex dictis domo et area et orto ut dicebat et sufficientem facere. Testes. {In margine sinistra een verticale haal om ruimte vrij te laten die niet benut is}.

BP 1183 f 241v 04 vr 11-01-1404.

Egidius Bac zv Johannes Bac en Gerardus van der Aa zv Bertholdus Bac beloofden aan Johannes van den Dijck 40 mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1404) in Den Bosch te leveren.

Egidius Bac filius Johannis Bac et Gerardus van der Aa filius Bertholdi Bac promiserunt indivisi super omnia Johanni van den Dijck XL modios siliginis mensure de Busco et in Busco tradendos ad (dg: pascha) #penthecostes# proxime futurum persolvendos. Testes Spijrinc et Becker datum sexta post epiphanije.

BP 1183 f 241v 05 vr 11-01-1404.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit III placken.

Primus promisit alium indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 241v 06 vr 11-01-1404.

Lucas van Erpe zvw Johannes droeg over aan de secretaris 500 oude schilden, aan hem en Henricus Becker zvw Matheus beloofd door Henricus van den Grave zvw Henricus Sceeluwarts, welke 500 schilden nu geheel aan voornoemde Lucas behoren.

Lucas de Erpe filius quondam Johannis quingentos aude scild promissos sibi et Henrico Becker filio quondam Mathe[i] seu eorum alteri ab Henrico van den Grave filio quondam Henrici Sceeluwarts prout in litteris et quos nunc ad se integraliter spectare dicebat legitime supportavit mihi cum litteris et jure. Testes Spijrinc et Becker datum supra.

BP 1183 f 241v 07 ma 14-01-1404.

Hilla van Duren begijn maakte bezwaar tegen alle verkoppingen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan met goederen van wijlen hr Rutgherus van Ouden heer van Honsoirde ridder.